

## Plantbased Escalope

|                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nr. art:             | 60044                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Description produit: | Plantbased Escalope                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Code EAN produit:    | 5412158060044                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Code EAN carton      | 5412158060228 (x 6)<br>5412158060129 (x 63)                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Code douanier:       | 21069092                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Ingrédients:         | eau potable, mélange pour panure (eau, farine de pois chiches, farine de riz, amidon, farine de graines de lin, extrait de paprika, extrait de curcuma), protéines de SOJA texturées (14%), huile de tournesol, stabilisants (cellulose, méthylcellulose), arôme naturel, sel.                                                                       |
| Allergènes:          | Contient soja. Ne contient pas seigle, amandes, noix de pécan, fruits à coque, lactose, lait, noix du brésil, noisettes, noix de macadamia, anhydride sulfureux et sulfites, noix, lupin, poissons, arachides, mollusques, céleri, oeufs, kamut, graines de sésame, spelt, avoine, gluten, moutarde, crustacés, blé, orge, noix de cajou, pistaches. |
| Poids net:           | 160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Conservation:        | Après ouverture, conserver 24 heures au réfrigérateur. Produit décongelé. Ne pas recongeler.                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Usage:               | Au four: 8-10 minutes à 180°C. Retournez une fois. Dans la poêle: 3-5 min à feu moyen-vif. Retournez de temps en temps. Dans l'airfryer: 7-9 min à 180°C.                                                                                                                                                                                            |
| Dimensions:          | 13,0 cm L x 18,0 cm H x 2,5 cm P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |

| Valeurs nutritionnelles | portie/portion |        |
|-------------------------|----------------|--------|
|                         | 100 g          | 80 g   |
| Energie kJ              | 1096           | 877    |
| Energie kcal            | 264            | 211    |
| Matières grasses        | 18,0 g         | 14,4 g |
| lipides saturés         | 2,2 g          | 1,8 g  |
| Glucides                | 13,0 g         | 10,4 g |
| sucres                  | 1,6 g          | 1,3 g  |
| Fibres alimentaires     | 5,9 g          | 4,7 g  |
| Protéines               | 9,5 g          | 7,6 g  |
| Sel                     | 1,50 g         | 1,20 g |

